

LUCKY DAY ApS

Frederiksborggade 37, 2 tv
1360 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2017

Martin Flintager
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUCKY DAY ApS
Frederiksborggade 37, 2 tv
1360 København K

CVR-nr: 34877408
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabet udfører konsulentvirksomhed indenfor marketing- og reklamebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 5. regnskabsår giver et resultat på kr. 23.356, hvorefter egenkapitalen bliver kr. 130.303. Der forventes udloddet kr. 50.000 i udbytte.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende, og der budgetteres med stigende vækst og et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender er indregnet til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til dækning af mulige tab opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Kortfristet gæld

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		260.209	289.011
Personaleomkostninger	1	-222.794	-269.853
Resultat af ordinær primær drift		37.415	19.158
Øvrige finansielle omkostninger		-1.453	-5.625
Ordinært resultat før skat		35.962	13.533
Skat af årets resultat	2	-12.606	-11.492
Årets resultat		23.356	2.041
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		-26.644	2.041
I alt		23.356	2.041

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.250	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.722	91.130
Periodeafgrænsningsposter		718	0
Tilgodehavender i alt		224.690	241.130
Likvide beholdninger		11.481	151.283
Kortfristede aktiver i alt		236.171	392.413
Aktiver i alt		236.171	392.413

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		303	26.947
Forslag til udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt		130.303	106.947
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.875	109.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.476	128.648
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.517	6.819
Kortfristede forpligtelser i alt		105.868	285.466
Forpligtelser i alt		105.868	285.466
Passiver i alt		236.171	392.413

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	221.857	268.253
Andre omkostninger til social sikring	937	1.600
	<u>222.794</u>	<u>269.853</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med Lucky Holding ApS, og de sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for skatteforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har haft 1 ansat i 2016.

	2016	2015
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1